
Eerste wijziging Legesverordening De Ronde Venen 2020

De raad van de gemeente De Ronde Venen;

 

gelezen het voorstel van college en wethouders van 10 maart 2020 (raadsvoorstel nr. 13/20).

Besluit:

 

De Eerste wijziging Legesverordening De Ronde Venen 2020 vast te stellen.

Artikel I
De bij de Legesverordening De Ronde Venen 2020 behorende tarieventabel wordt gewijzigd als volgt:

Titel 2, Hoofdstuk 3, artikel 2.3.2 van de bij de Legesverordening 2020 behorende tarieventabel wordt

aangevuld met

 

 vermeerderd met 4,5% van het bedrag waarmee de aanlegkosten € 10.000 te

boven gaan

2.3.2.1.1

Artikel II
De bepaling die ingevolge dit besluit is gewijzigd, blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich

voor de in artikel III, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben voorgedaan.

Artikel III
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking.

Artikel IV
Dit besluit wordt aangehaald als: Eerste wijziging Legesverordening De Ronde Venen 2020.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente De Ronde Venen, d.d.

23 april 2020

De raad voornoemd,

de griffier,

de voorzitter,

Nr. 112146

GEMEENTEBLAD 1 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente De Ronde Venen

Gemeenteblad 2020 nr. 112146 1 mei 20201


